СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ОЗЁРНЫЙ»
	[image: image1.png]

	«ОЗЁРНЫЙ»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
 СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
К Ы В К Ö Р Т Ö Д

        «17» марта 2017года                                                                     № 2-5/21
п.Озёрный, г.Печора, Республика Коми

О заключении договора безвозмездного пользования

муниципальным имуществом (помещением) в п.Красный Яг
 с ОМВД России по г.Печоре
       В соответствии пунктом 2 статьи 51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 17.1 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 года «О защите конкуренции», статьей 52 Устава муниципального образования сельского поселения «Озёрный», Совет сельского поселения «Озёрный» решил:

1. Передать в безвозмездное пользование ОМВД России по г. Печоре помещение, площадью 6,0 кв.м., расположенное по адресу: РК, г.Печора, п.Красный Яг, пер. Советский, 6 с целью размещения для работы на обслуживаемом административном участке поселения сотрудника, замещающего должность участкового уполномоченного полиции с 01 апреля 2017 года.
2. Администрации сельского поселения «Озёрный» подготовить и заключить договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом (помещением) с ОМВД России по г. Печоре, с 01 апреля 2017года.
3. Предоставлять коммунальные услуги ОМВД России по г.Печора за помещение площадью 6,0 кв.м. в здании, находящемся по адресу: РК, г.Печора, п.Красный Яг, пер. Советский, 6, безвозмездно с 01 апреля 2017 года.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения                                                   К.Ю. Хохлов